— Produktkort 06413300017977

Baron's Food https://www.baronsfood.fi/sv/matlagningsgradde-15-laktosfri-uht-101-06413300017977

N

Matlagningsgradde 15% laktosfri UHT 10l

Produktkod

EAN-kod
Forséljningsenhet
Ursprungsland
Tillverkningsland
Varumaérke

Total hallbarhet (dagar)
Naringspastaende

6

Energi
Kolhydrat
Protein
Fett
Mattat fett
Salt
Socker

Laktosfri ultrapastdriserad(UHT) matgradde. Fett 15%

Ingrediensforteckning

GRADDE, MJOLKpreparat, modifierad majsstarkelse, stabiliseringsmedel (E471, E466).

Allergen

Innehaller: Mjolk

Tillagningsanvisning

Matlagningsgradde for dagligt bruk. Passar till sdser, soppor och ugnsratter. Mjuknar upp och avrundar de starka

smakerna.

Forvaringsinstruktioner for konsument

Forvaras under +8°C. Haller 6ppnad i kylskap ca 5 dagar.
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enhet

Finland

Finland

Arla

90

innehaller gradde,
laktosfri

668 kJ (160 kcal)
4749
18g
159
10g
0.1g
3.749
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